Приложение №5 к «Положению  по  продаже

автотранспортных средств, самоходных машин
ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону

Протокол № 2

заседания Комиссии по проведению и подведению итогов Запроса
предложений по продаже автотранспортных средств, самоходных машин

ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»

г. Ростов-на-Дону                                                                  «09» апреля 2021

Председатель комиссии:
Н.С. Суханова - заместитель генерального директора по персоналу и

административной работе.
Заместитель председателя комиссии:
О.П. Крыжановский - начальник управления по организации закупочной

деятельности.
Члены комиссии:
К.Г. Джелаухова - заместитель генерального директора по экономике и

финансам;
Д.В. Бородаев - заместитель генерального директора корпоративной

защите;
В.А. Яценко – заместитель начальника юридического отдела.
Секретарь комиссии:
С.П. Огурцов - заместитель начальника автотранспортного отдела.
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии:
Н.С. Суханова - заместитель генерального директора по персоналу и

административной работе.
Заместитель председателя комиссии:
О.П. Крыжановский – начальник управления по организации

закупочной деятельности.
Члены комиссии:
К.Г. Джелаухова - заместитель генерального директора по экономике и

финансам;
Д.В. Бородаев - заместитель генерального директора корпоративной

защите.
В.А. Яценко – заместитель начальника юридического отдела.
Секретарь комиссии:
С.П. Огурцов - заместитель начальника автотранспортного отдела.
Кворум имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом запросе

предложений по отбору контрагента на право заключения договора купли-
продажи автотранспортных средств, самоходных машин объявленного на
сайте http://www.rostovoblgaz.ru/ от 29.03.2021 и определение победителей.

№
Лота

ФИО (наименование) участника
Начальная цена продажи

(руб. с НДС)
Предложение о цене

(руб. с НДС.)
1 Белоконев Владимир Павлович 36 610,17 ₽ 38 000,00 ₽
5 Коневец Александр Владимирович 33 559,32 ₽ 33 559,32 ₽
6 Садовников Анатолий Анатольевич 64 067,80 ₽ 64 067,80 ₽
8 Лазарев Евгений Сергеевич 66 101,69 ₽ 66 700,00 ₽
28 Мартиросян Эдуард Егишевич 223 000,00 ₽ 230 000,00 ₽
30 Мартиросян Эдуард Егишевич 121 000,00 ₽ 130 000,00 ₽

По результатам рассмотрения заявок Комиссия постановила:

1. Признать победителем по Лоту № 1:

№
Лота

Марка,
модель ТС

Гос. рег. знак
Год

выпуска

Пробег,
на

момент
оценки

Место нахождения
ТС. Ростовская

область

Стоимость
объекта оценки,

руб. с НДС

1 УАЗ 3962 Х 492 МН 61 1995 226435 г. Белая Калитва 36 610,17 ₽

- Белоконев Владимир Павлович.

2. Признать победителем по Лоту № 5:

№
Лота

Марка,
модель ТС

Гос. рег. знак
Год

выпуска

Пробег,
на

момент
оценки

Место нахождения
ТС. Ростовская

область

Стоимость
объекта оценки,

руб. с НДС

5 ГАЗ 5314 С 710 ОТ 61 1987 23255 г. Сальск 33 559,32 ₽

- Коневец Александр Владимирович.

3. Признать победителем по Лоту № 6:

№
Лота

Марка,
модель ТС

Гос. рег. знак
Год

выпуска

Пробег,
на

момент
оценки

Место нахождения
ТС. Ростовская

область

Стоимость
объекта оценки,

руб. с НДС

6 УАЗ 390902 У 520 ОС 61  2004  214122 г. Семикаракорск 64 067,80 ₽

- Садовников Анатолий Анатольевич.

4. Признать победителем по Лоту № 8:

№
Лота

Марка,
модель ТС

Гос. рег. знак
Год

выпуска

Пробег,
на

момент
оценки

Место нахождения
ТС. Ростовская

область

Стоимость
объекта оценки,

руб. с НДС

8
ГАЗ-САЗ-
3507 М 084 АЕ 61 1993 269494 г. Волгодонск 66 101,69 ₽

- Лазарев Евгений Сергеевич.

5. Признать победителем по Лоту № 28:

№
Лота

Марка,
модель ТС

Гос. рег. знак
Год

выпуска

Пробег,
на

момент
оценки

Место нахождения
ТС. Ростовская

область

Стоимость
объекта оценки,

руб. с НДС

28 УАЗ 315148 О845НУ161 2011 102232 г. Азов 223 000,00 ₽

- Мартиросян Эдуард Егишевич.

6. Признать победителем по Лоту № 30:

№
Лота

Марка,
модель ТС

Гос. рег. знак
Год

выпуска

Пробег,
на

момент
оценки

Место нахождения
ТС. Ростовская

область

Стоимость
объекта оценки,

руб. с НДС

30 УАЗ 315148 А188НВ161 2011 123348 г. Азов 121 000,00 ₽

- Мартиросян Эдуард Егишевич.

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

________________

________________

________________

________________

________________

________________

Н.С. Суханова

О.П. Крыжановский

К.Г. Джелаухова

Д.В. Бородаев

В.А. Яценко

С.П. Огурцов